....................................... 845262609 

Désignation de la compagnie d'assurance : ... ALLIANZ 
Numéro de police et date de validité :  ......... 59991367 - 14/01/2023 

Superficie privative en m² du ou des lot(s) 

Surface loi Carrez totale : 112,31 m² (cent douze mètres carrés trente et un) 

Surface hors carrez totale : 27,50 m² (vingt-sept mètres carrés cinquante) 

Résultat du repérage 

Date du repérage : 16/06/2022 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Liste des pièces non visitées :

[...]

Parties de l'immeuble bâtis visitées 
Superficie privative au 

sens Carrez 
Surface hors carrez Commentaires 

Pièce 1 46,6 0  

Pièce 2 49,4 0  

Réserve 10,41 0  

Sanitaire 5,9 0  

Sous-sol 0 27,5  

Superficie privative en m² du ou des lot(s) : 

Surface loi Carrez totale : 112,31 m² (cent douze mètres carrés trente et un)  
Surface hors carrez totale : 27,50 m² (vingt-sept mètres carrés cinquante) 

Fait à MARSEILLE 15, le 16/06/2022 

Par : Benchimol Elie 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Rapport de mission de repérage des matériaux et produits contenant de l'amiante pour